«ЙОШКАР-ОЛА»
ОЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАДИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от т -П ± 2 П 2 Л № 7.9S-

Об изменении способа и условий приватизации имущества
муниципального образования «Город Йошкар-Ола»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 21 декабря
2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», пунктами 7.2, 7.4, 7.6 и 7.7 статьи 7 Положения о приватизации
имущества муниципального образования «Город Йошкар-Ола»,
утвержденного решением Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 27 июня 2012 г. № 440-V, в связи с признанием аукциона
в электронной форме по продаже имущества муниципального образования
«Город Йошкар-Ола», назначенного на 1 сентября 2020 г., несостоявшимся
(протокол о признании несостоявшимся аукциона в электронной форме
по продаже имущества муниципального образования «Город Йошкар-Ола»
от 28 августа 2020 года) п о с т а н о в л я ю :

1. Изменить способ и условия приватизации имущества муниципального
образования «Город Йошкар-Ола» - древесина, общий объем - 497,52 куб.м,
в том числе: лиственная - 187,9 куб.м, хвойная - 309,62 куб.м,
местонахождение: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Крылова, д. 58а
(далее - имущество) - и приватизировать указанное имущество способом
продажи муниципального имущества посредством публичного предложения
в электронной форме, открытой по составу участников и по форме подачи
предложений о цене, в соответствии со следующими условиями приватизации:

цена первоначального предложения - 806 581 рубль с НДС;
минимальная цена предложения, по которой может быть продано

имущество (цена отсечения) - 403 290 рублей 50 копеек с НДС.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом

администрации городского округа «Г ород Йошкар-Ола» осуществить
продажу имущества в соответствии со способом и условиями приватизации,
установленными пунктом 1 настоящего постановления.

. 0 3 6 6 4 5

2

3. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24 июля 2020 г. № 622
«Об условиях приватизации имущества муниципального образования
«Город Йошкар-Ола».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
(мэра города), председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом Перминову Е.В.

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов